
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávka č. OBJ/2018/0777/KÚ 

 

na základě Vaší nabídky u  Vás objednáváme za níže uvedených  podmínek dodání a instalaci vnitřního 

vybavení kanceláře starosty města Kroměříže. Přílohu objednávky tvoří  tabulka, která  obsahuje  

podrobnou  specifikaci dodávaného  zboží. 

 

Termín  dodání a montáže: 16. 7. 2018 

Místo  dodání: Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

Celková  částka bez DPH: 167.506,- Kč 

Celková  částka včetně  DPH: 202.682,30 Kč 

 

 

Záruční podmínky: 

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době, která činí 24 
měsíců od převzetí zboží. Prodávající dále odpovídá za to, že zboží bude mít smluvenou jakost a 
provedení, a bude dodáno dle specifikace v příloze č. 1. 

2. Pozáruční servis bude prodávajícím poskytován v období 36 měsíců po skončení záruční doby. 

3. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace vad 
kupujícího, se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření prodávající uvede, zda vady 
uznává či nikoliv. 

4. Vada v záruční době bude odstraněna v co nejkratším možném termínu. Termín odstranění vady 
bude dohodnut písemně. Pokud strany termín odstranění vady nedohodnou, vyhrazuje si kupující 
právo určit tento termín jednostranně formou doporučeného dopisu adresovaného prodávajícímu. 
Vadu je možno odstranit i dodáním náhradního zboží. 

 

Kontaktní osobou  v této  věci  je p. Navrátilová, tel.:   

 

Fakturační adresa: 

Město Kroměříž  

Velké náměstí 115 

767 01 Kroměříž 

IČ:  00287351 

 

vyřizuje Mgr.  Ing.  Marie Navrátilová             

e-mail    21. Května 2018  

 

datum     

počet stran  3  

 

 

 

 

 

 1.ART INTERIER s.r.o. 

Lomená 2281 
760 01   Zlín 



 

Upozorňujeme Vás, že ve vazbě na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 

platném znění, je nutné přijetí objednávky při plnění nad 50.000,- Kč z Vaší strany písemně 

potvrdit (postačí i prostřednictvím e-mailu) z důvodu, že text objednávky i s potvrzením o jejím 

přijetí bude uveřejněn městem Kroměříž v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným 

zákonem.    

 

 

S  pozdravem 

 

 

 

 

Mgr.  Ing.  Marie Navrátilová           

vedoucí  odboru  kancelář úřadu       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1  Specifikace vnitřního  vybavení  kanceláře starosty města Kroměříže 

 

 

P.č. Název zboží 
Počet  kusů Cena za ks 

bez  DPH 

Cena celkem  

bez DPH 

1. 
skříňky s dvířky, police LTD a záda 

sololak, plát tl.36mm, korpus dýha 

5 11.088 Kč 55.440 Kč 

2. 
skříňky se skleněnými dvířky, police a 

záda, plát tl.36mm, dýha 
2 17.192 Kč 34.384 Kč 

3. 
šatní skříň, výsuvný věšák, plát 36 mm, 

dýha 
1 15.960 Kč 15.960 Kč 

4. 
kontejner na kolečkách, 4 zásuvky, 

centrál. Zámek, plno-výsuvy 
1 16.002 Kč 16.002 Kč 

5. 
paraván akustic 1190x1190, podstavec 

RAL 9006 stříbrný, trevira 2005 
1 14.750 Kč 14.750 Kč 

6. 
paraván akustic 1590x1190, podstavec 

RAL 9006 stříbrný, trevira 1008 
1 16.910 Kč 16.910 Kč 

7. zámky ke skříňkám s plnými dvířky 9 350 Kč 3.150 Kč 

8. 
podložka pod židli bez nopků na tvrdou 

podlahu 120x200cm 
1 3.710 Kč 3.710 Kč 

9. Montáž 1 5.200 Kč 5.200 Kč 

10. Doprava a přeprava 1 2.000 Kč 2.000 Kč 

Celkem  bez  DPH 167.506 Kč 

Celkem s  DPH 202.682,30 Kč 

 


